
 

 

 
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO L. STRENTA TONGIORGI 
Via O. Gentileschi, 10 - 56123 PISA (PI) 
C.M. PIIC83300V - C.F. 93049560506 

Tel. +39 050 560094 - Fax +39 050 8310162 
E-mail  piic83300v@istruzione.it - P.e.c. piic83300v@pec.istruzione.it 

Codice Univoco (UF4YP3) 
 
 

C/c Banco Popolare sede di Pisa IT33M0503414011000000004844   

C/c Postale It86H0760114000000032159519 

Determina 23 PISA, 01/12/2016 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n. 44/2001; 

VISTO il DL.vo n. 50 del 18 aprile 2016 “Codice degli appalti”; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

VISTO il regolamento d’Istituto contenente criteri e limiti per lo svolgimento dell’attività negoziale da 

parte del Dirigente Scolastico; 

VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 66 del 11/02/2016 di approvazione del programma annuale 

per l’esercizio finanziario 2016; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni :TARGHE PUBBLICITARIE          

PER I PROGETTO 10.8.1.A2-FERPON-TO-2015-49  REALIZZAZIONE/ AMPLIAMENTO RETI 

LAN/WLAN  CUP:56J15000570007 

RITENUTO di procedere in merito; 

DETERMINA 

Di avviare, per le motivazioni in premessa, il procedimento per l’aggiudicazione della fornitura per 

TARGHE PUBBLICITARIEPER I PROGETTO 10.8.1.A2-FERPON-TO-2015-49  REALIZZAZIONE/ 

AMPLIAMENTO RETI LAN/WLAN  CUP:56J15000570007 

 per un importo di € 120,00+IVA per un totale di € 146,40 

o Tramite mercato elettronico della PA (MEPA) con OdA. 

 Di assumere apposito impegno di spesa per una somma complessiva di €146,40  da imputare 

all’attività/progetto P81 progetto PON 1 e conti 3/4/1 Spese di pubblicita  per € 120,00 e 4/4/4 iva 

€ 26,40 del programma Annuale 2016, che presenta la necessaria copertura finanziaria. 

 

 


